

Rámcová dohoda o poskytování zahradnických služeb

Technická specifikace - Kalkulace nabídkové ceny

Číslo položky	Název nebo specifikace položky nebo činnost	MJ	Předpokládané množství MJ	Předpokládaná četnost opakování za 24 měsíců	Cena za MJ/Kč	Cena celkem bez DPH (množství x MJ x četnost za MJ) za 24 měsíců
1	Výškové práce - bezpečnostní prořez stromů	hod.	16	2	700,00 Kč	22 400,00 Kč
2	Výškové práce - instalace bezpečnostní vazby stromům	hod.	14	2	1 350,00 Kč	37 800,00 Kč
3	Výškové práce - kácení stromu postupným snižováním koruny a kmene	hod.	10	2	900,00 Kč	18 000,00 Kč
4	Střihání a tvarování živých plotů a ovocných stromů	hod.	40	2	300,00 Kč	24 000,00 Kč
5	Terénní úprava - sekání svahu křovinořezem	m2	700	2	4,50 Kč	6 300,00 Kč
6	Terénní úprava - modelace terénu ruční	m2	100	2	31,00 Kč	6 200,00 Kč
7	Terénní úprava - modelace terénu strojem	hod.	40	2	850,00 Kč	68 000,00 Kč
8	Terénní úprava - zpevnění povrchů kúlovými konstrukcemi	m2	10	2	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč
9	Terénní úprava - pokládka folie	hod.	10	2	110,00 Kč	2 200,00 Kč
10	Terénní úprava - mulčování	m2	8	2	90,00 Kč	1 440,00 Kč
11	Údržba oplocení - ruční pletí	m2	30	4	22,00 Kč	2 640,00 Kč
12	Údržba oplocení - podsyp proti plevelu	hod.	40	2	270,00 Kč	21 600,00 Kč
13	Údržba oplocení - sekání křovinořezem	m2	700	2	4,50 Kč	6 300,00 Kč
14	Údržba oplocení - čištění obrubníků	hod.	20	2	270,00 Kč	10 800,00 Kč
15	Likvidace pařezů - frézování	hod.	20	2	900,00 Kč	36 000,00 Kč
16	Likvidace náletových dřevin	hod.	3	2	270,00 Kč	1 620,00 Kč
17	Péče o rostliny - výsadba	hod.	26	2	270,00 Kč	14 040,00 Kč
18	Péče o rostliny - zalévání	hod.	2	20	270,00 Kč	10 800,00 Kč
19	Péče o rostliny - ochranný obal rostlin před zvěří	ks	4	2	400,00 Kč	3 200,00 Kč
20	Péče o rostliny - ruční pletí výsadby, záhonů	m2	120	4	20,00 Kč	9 600,00 Kč
21	Založení trávníku	m2	250	2	170,00 Kč	85 000,00 Kč
22	Úklid větví	hod.	14	4	270,00 Kč	15 120,00 Kč
23	Hrabání a uklid trávy nebo listí	m2	125	4	3,50 Kč	1 750,00 Kč
24	Štěpkování - konečné štěpky	m3	2	2	3 000,00 Kč	12 000,00 Kč
25	Doprava v areálu - odvoz větví na kompost	km	6	20	18,00 Kč	2 160,00 Kč
26	Doprava v areálu - odvoz trávy a plevelu na kompost	km	6	30	18,00 Kč	3 240,00 Kč
27	Doprava mimo areál - výsadba, mulč, ostatní materiál	km	130	6	18,00 Kč	14 040,00 Kč
28	Použití malotraktoru	hod.	8	6	550,00 Kč	26 400,00 Kč
Celkem v Kč bez DPH za 24 měsíců						482 650,00 Kč